
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げす。 
平素は格別の御高配を賜り 厚く御礼申し上げます 
                   

さて 私義 
このたび前任 慈幸 秀保 の社長退任に伴い代表取締役に就
任いたしました。 
つきましては、誠に微力ながら一意専心社業の発展に努力致す
所存でございますので、 
前社長同様、ご厚誼ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
早速拝眉の上ご挨拶申し上げるべきところ、略儀ながら書中を
もって新任のご挨拶を申し上げます。 

敬具 
 
 

令和 2 年 4 月 1 日 
アルファメッドサイエンティフィック株式会社 
代表取締役社長  宮地 俊哉 


